

guven

BELLONA

0 462 841 6451

Koltuk, yemek ve yatak odasından oluşan
EVLİLİK
PAKETLERİ
84.250 TL'den
başlayan fiyatlarla

BELLONA'DA ZAM YOK İNDİRİMLER ÇOK!

%20
YE VARAN
İNDİRİMLER

(3+3+3+3)
KOLTUK TAKIMI
34.089 TL
28.000 TL

ÜÇLÜ YATAKLI
KANEPE
15.204 TL
8.500 TL

YATAK-BAZA
BAŞLIK (160*200)
18.490 TL
14.500 TL



FEYZOĞLU
İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21

SAYI: 1147

Kentimizin sakini
değil, sahibi
olalım.

Bu gazete Basın
Ahlak İlkeleri'ne
uymayı taahhüt
eder.

04
EKİM
2024
CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

FIYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



CHP VAKFIKEBİR'DEN ÖĞRENCİLERE KIRTASIYE DESTEĞİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Teşkilatı, ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye desteği verdi.

■ CHP Vakfikebir İlçe Teşkilatı, her yıl okulların açılmasıyla öğrencilere sağladığı kırtasiye malzemesi desteğini bu yıl da gerçekleştirdi. CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, belediye meclis üyeleri Gökhan Turutoğlu, Nur Zaman ve ilçe yöneticileri

öğrenciler için hazırladığı kırtasiye malzemelerinden oluşan okul çantalarını ihtiyaç sahibi öğrencilere hediye etti. Vakfikebir ilçe genelindeki ilkökuller öğrencilerine toplamda 500 adet okul çantası ve kırtasiye malzemesi dağıtıldı. ■ SADIK AYDIN 2'DE

VAKFIKEBİR'E MÜJDE

AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Vakfikebir Devlet Hastanemizin "B" grubu hastane statüsüne alındığını duyurdu.



EN BÜYÜK HEDEFLERİ

■ Başkan Ahmet Uzun, yaptığı açıklamada Vakfikebir Devlet Hastanesi'nin bölgeye hizmet sunduğunu söyledi. Vakfikebir Devlet Hastanesinin yeni binasının tamamlanmasının ardından en büyük hedeflerinden birinin "B" grubu hastane statüsüne yükselmek olduğunu belirtti.

GURUR VE MOTİVASYON

■ Başkan Uzun, "Bu amaç doğrultusunda tüm arkadaşlarımızla mesai kavramı olmaksızın çalışmanın güzel bir sonucuna çok kısa bir sürede ulaşmış olduk. Bu durum bizlerde büyük bir gurur ve motivasyon oluştururken, diğer taraftan da üzerimize düşen sorumluluğumuzun bir kat daha arttığını farkındayız." dedi. ■ AHMET KAMBURUĞLU 3'TE



BAŞKAN KOÇAL'DAN YALANLAMA

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, bu gün çıkan bir haberi yalanladı. Başkan Koçal, bizim koltuk sevdalısı olmadığını herkes biliyor.

Bugün ulusal bir gazetede çıkan 'Başkanın koltuğu kıymetli' haberi ile ilgili olarak Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal bir açıklama yaptı. Başkan Fuat Koçal açıklamada haberin uydurma ve çarpıtma olduğunu ifade edilerek bu haberi yapan gazete ve kişi ile ilgili olarak suç duyurusunda bulunulacak yasal sürecin başlatılacağını söyledi. ■ AHMET KAMBURUĞLU 2'DE



Öğreni servisleri denetleniyor

■ Vakfikebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı Jandarma Trafik ekiplerince taşıma araçlarının denetimi aralıksız bir şekilde yapılmaya devam ediyor. ■ SADIK AYDIN 3'TE



TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotelid1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamaotelini

MG SUV ve MUHTEŞEM HEDİYELER
30 EYLÜL'DE SAHİPLERİNE KAVUŞUYOR!

Tüm Müşterilerimize, Kampanyamıza Göstermiş Oldukları Yoğun İlgiden Dolayı Teşekkür Ederiz...



uzun

VESTEL enza HOME

Divaney yataş bedding Türk Telekom

Kampanya Destek Hattı:

0555 100 4 123



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"KOLTUK SEVDALISIYMIŞ"

Ne koltukmuş arkadaş...
Vakfikebir'de işimiz bitti de koltuk işi bir türlü bitmek bilmedi...
Bırakın koltuğu Vakfikebir'e yakışanı yapalım...
Birisini çıkmış, bir yerden fotoğraf bulmuş, koltuk gündem oldu...
Nede güzel yakıştı makama o koltuk...
Altın yıldız varaklı, yeşil bir koltuk takımı...
Başkan Fuat Koçal'da uyumlu olmuş...
Nedir bu insanların Vakfikebir'le derdi.
Vakfikebir düşmanları.
Seçim döneminde yerden yere vuruldu.
Yapmadıklarını yaptı gösterildi...
Kur'an okudu suç, dua etti suç, oy istedi suç, arkadaşlarıyla yan yana oldu/yürüdü suç, yolda yürüdü suç, ne yapmışsa her şey suç...
Elinize ne geçti...
Kocaman bir hiç...
Sonuç; belediyeyi Fuat Koçal kazanmış oldu...
Fuat Koçal için çok iyi reklam olmuş oldu, reklamın iyisi, kötüsü olmazmış...
Vakfikebir'de çıkmış 3-5 zibidi, insanları meşgul ediyor.
Herkes işini yapmaktan aciz...
Bu millet size öyle bir ders verecek ki, unutamayacaksınız...
Yaptıklarınızın altında kalacaksınız, zamanı geldiğinde ise göreceksiniz, o zamanı bekleyin, çok yakında/arkası yarın...

"BAŞKAN UZUN YALNIZ"

AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, canla başla mücadele etmeye devam ediyor...
Büyükşehir Belediyesi'nin yapacaklarını takip ediyor ve vatandaşlara yardımcı olmaya çalışıyor. Tek başına kalan ve daha önceden de ilçeden hiçbir yardım göremeyen Başkan, yalnız başına mücadele veriyor...
Gel gelelim, ilçe başkanlığı konusuna...
Tek başına mücadele veren, ama arkadaşları tarafından tek bırakılan bir başkan var...
Yerel seçim döneminin faturası Başkan Ahmet Uzun kesilmiş gibi söyleniyor...
Sanki seçimde belediyeyi Ahmet Uzun kaybetti veya kaybettirdi...
Yakın bir zamanda ilçe başkanlığında kongre süreci olacak ve bazı isimler dolaşır oldu...
İl başkanlığı kaybeden ilçe başkanlarını değiştirecek gibi söylemler dolaşiyor. İl başkanlığı öyle bir karar aldı ki yok...
Ama algı operasyonu düzenlenmeye başladı...
Bırakın dedikoduyu da herkes işini yapsın diyeceğini ama o fuzulî insanların zaten işi boş konuşup, milleti yalan yanlış laflarla meşgul etme...
Yerel seçim döneminde her köşe başı, çayocağında konuşanlar yine başladı...
Haaa bu zaten kendi içlerinde...
Adamlar kendilerine ne kadar zarar verdiğini göremiyor veya görmek istemiyor...
AK Parti ilçede belediye başkanlığında 5 bin küsur oy aldı. Meclis üyeliğinde 7 bin küsur, büyükşehirde de 9 bin küsur...
Bence AK Parti ilçede kaybetmedi ki, bu tabloyla birlikte AK Parti oyunu Vakfikebir'de aldı...
Bu suç, ilçe başkanının mı, yoksa başkanlarının mı?
Herkes baştan aşağıya kendisini sorgulamalı, gereği ne ise o yapılmalı diye düşünüyorum...
Seçim bitmiştir...
Şimdi ise AK Parti İlçe Başkanlığı seçimi var.
Destek olacağımıza, köstekte olmayın, oturun yerinize izleyin...

CHP VAKFİKEBİR'DEN ÖĞRENCİLERE KIRTASIYE DESTEĞİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Teşkilatı, ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye desteği verdi.



■ SADIK AYDIN

CHP Vakfikebir İlçe Teşkilatı, her yıl okulların açılmasıyla öğrencilere sağladığı kırtasiye malzemesi desteğini bu yıl da gerçekleştirdi. CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, belediye meclis üyeleri Gökhan Turutoğlu, Nur Zaman ve ilçe yöneticileri öğrenciler için hazırladığı kırtasiye malzemelerinden oluşan okul çantalarını ihtiyaç sahibi öğrencilere hediye etti. Vakfikebir İlçe genelindeki ilköğretim öğrencilerine toplamda 500 adet okul çantası ve kırtasiye malzemesi dağıtıldı.

BİR DESTEK DE BİZDEN

Ailelerin çocuklarının kırtasiye masraflarını karşılamakta bile güçlük çektiğine dikkat çeken CHP İlçe Başkanı Olcay Bahadır, "Öğrencilerimizin işi, yarınlarımızın teminatıdır. Ekonomik zorluklarla mücadele eden ailelerimizin evlatlarını okutmak için verdiği mücadeleye bizlerde destek olmak için böyle bir farkındalık oluşturduk. Özellikle dar gelirli ailelerimiz, geçen yıla göre kat be kat artan fiyatlar karşısında büyük mağduriyet yaşamış, alım güçleri zayıflayan ailelerimize bizlerde bir destek olmak amacı ile katkıda bulunmak istedik. Cumhuriyet Halk Partisi olarak; hiçbir öğrencimizin eğitim hayatında eksik kalmaması, başarılı ve mutlu bireyler olarak yetişmeleri için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

TEŞEKKÜR EDİYORUZ

Başkan Olcay Bahadır; "CHP Vakfikebir İlçe Başkanlığı olarak, yeni eğitim-öğretim yılı dolayısıyla ilçemizdeki öğrencilerimize kırtasiye malzemeleri hediye ettik. Bu anlamlı etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Özellikle, eğitime verdiği destekle bizleri yalnız bırakmayan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu'na katkılarından dolayı şükranlarımızı sunuyoruz. Çocuklarımızın eğitimine katkı sağlamaktan onur duyuyor, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin daima yanında olacağımızı vurguluyoruz dedi."

BAŞKAN KOÇAL'DAN YALANLAMA

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, bu gün çıkan bir haberi yalanladı. Başkan Koçal, bizim koltuk sevdalısı olmadığımızı herkes biliyor.

■ AHMET KAMBUROĞLU

Bugün ulusal bir gazetede çıkan "Başkanın koltuğu kıymetli" haberi ile ilgili olarak Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal bir açıklama yaptı. Başkan Fuat Koçal açıklamada haberin uydurma ve çarpıtma olduğunu ifade edilerek bu haberi yapan gazete ve kişi ile ilgili olarak suç duyurusunda bulunularak yasal sürecin başlatılacağını söyledi.

Başkan Fuat Koçal açıklamasında ifade etti; "Biz

Vakfikebir'imize hizmet için geldik. En iyi makamları en iyi koltukları bırakarak memleket sevdamız için geldik. Bizim koltuk sevdalısı olma-

duğumuzu herkes biliyor. İlçemiz için gece gündüz çalışıyor, güzel şeyler yapmaya gayret ediyoruz. İftira, yalan ve karalama yapmaya odaklanmış bir grup var. Sürekli olarak yalan ve iftira ile bizi yavaştırmaya, engellemeye ve hizmetlerimizi geciktirmeye çalışıyorlar. Bugüne kadar başarısızdılar. Bundan sonra da başarısızdılar. Değerli vatandaşlarımızın bu tür yalanlara inanamamasını istiyorum. Bizim yolumuz hizmet yoludur. Bu yolda kararlı adımlarla yürümeye devam edeceğiz" dedi.



ÇAYKUR TARİHİNİN 3. SÜRGÜN REKORU KIRILDI

ÇAYKUR, 2024 yılı 3. sürgün döneminde bugüne kadar 260 bin 34 ton yaş çay olarak sürgün rekoru kırdı ve tarihinin en yüksek 3. sürgün çay alımını gerçekleştirdi. ÇAYKUR, ayrıca, 2024 yılı genelinde 753 bin 160 ton yaş çay olarak tarihinin en çok çay aldığı 3. yılını yaşıyor.

Doğu Karadeniz'de Rize, Artvin, Trabzon, Giresun ve Ordu'da yaklaşık 200 bin üretici tarafından yaklaşık 800 bin dekar alanda gerçekleştirilen yaş çay üretiminde 3. sürgün dönemi devam ediyor. Günlük 9 bin 250 ton yaş çay işleme kapasitesine sahip olan Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), üreticilerin büyük bir bölümünün çay hasadını tamamlaması nedeniyle günlük alımlarda 5

bin ton seviyelerine kadar düştü.

TARİHİN EN BÜYÜK ÇAY ALIMINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Genel Müdür Alim'in yaş çay alımlarında üretici odaklı politikaları ile ÇAYKUR, 3. sürgün alımları devam eden 2024 yılında bugüne kadar üreticilerden 753 bin 160 ton yaş çay olarak tarihinin en çok çay aldığı 3. yıl rekorunu kırdı. ÇAYKUR, bu yıl 3. sürgünde aldığı 260 bin 34 ton çay ile de 2021 yılını da geride bırakarak 3. sürgün dönemi rekoru kırdı ve tarihinin en fazla 3. sürgün rekoltesine ulaştı. 3. sürgün döneminde genelde 150 ile 200 bin ton yaş çay alımında bulunan ÇAYKUR, 752 bin 424 ton çay aldığı

2020 yılında 3. sürgünde 233 bin 193 ton, 750 bin 327 ton çay aldığı 2019 yılı 3. sürgününde 195 bin 176 ton çay almıştı. 2018 yılında üreticilerden 732 bin 535 ton çay alırken aynı yılın 3. sürgününde ise 240 bin 298 ton çay almıştı.



BİLİM MERKEZİ İLGE ODAĞI OLDU

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi, ziyaretçilerine ağırlamaya devam ediyor. Doğu Karadeniz'in tek bilim merkezi olma özelliği taşıyan merkez, bugüne kadar 57 bin 967 ziyaretçi ağırladı. Bu ziyaretçilerin 36 bin 177'si öğrenci, 21 bin 790'ı ise sivillerden oluştu. Trabzon ve ilçelerinden 391 okulun yanı sıra 5 farklı ilden gelen 24 okul da merkezi ziyareti etti. Ziyaretçi sayılarına göre Ortahisar ilçesi 162 okulla ilk sırada yer alırken, Akçaabat 107 okulla ikinci sırada. Ayrıca Yomrutan'dan 22, Düzköy'den 16, Maçka'dan 11 ve diğer ilçelerden de çeşitli sayılarda okul merkezi ziyareti gerçekleştirdi. Ayrıca Artvin'den 7, Gümüşhane ve Rize'den 6, Giresun'dan 4 ve Bayburt'tan 1 okul merkezi ziyareti etti.

KATKI SUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada "Bilim merkezimiz, farklı yaş gruplarından, keşfetmeyi ve denemeyi seven misafirlerini ağırlıyor. Amacımız bilim ve teknolojiyi her kesim için daha anlaşılır ve ilgi çekici kılmak. Bunun için çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. Bilime ve teknolojiye ilgiyi artırarak gençlerimizi düşünmeye teşvik etmek, geleceğimizin açısından büyük önem arz etmektedir. Ülkemizin geleceğine katkı sunacak bireylere ilham olmaya devam edeceğiz" denildi.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1147
Tarih : 04.10.2024

Büyükliman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBASI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC

VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN

buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ

Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL



BANKA HESABINI KULLANDIRANDA DOLANDIRICI MIDİR

Dolandırıcılık Suçu Nedir?

Basit Dolandırıcılık suçu, failin hileli davranışlarla bir kimseyi aldatması, mağdurun veya başkasının zararına olarak kendisine veya başkasına yarar sağlamasıyla oluşur. Nitelikli dolandırıcılık suçu ise suçun belli dini, sosyal, mesleki, teknolojik araçların veya kamu kurumlarının araç olarak kullanılarak işlenmesidir.

Dolandırıcılık suçunun meydana gelmesi için haksız bir çıkar sağlanması gerekir. Dolandırıcılık suçunun teşebbüs aşamasında kaldığının kabulü için de hazırlık hareketlerinin bitmesi ve haksız çıkar elde etmeye yönelik icra hareketlerine başlanması gerekir.

Dolandırıcılık Suçunun Şartları

Basit ve nitelikli dolandırıcılık suçu, serbest hareketli bir suç olduğundan birçok farklı hareket tarzıyla işlenebilecek bir suçtur. Ancak tüm hareketlerin ortak altyapısını teşkil eden, dolandırıcılık suçunun şartları olarak nitelenebilecek üç koşul vardır:

Hileli Hareket: Dolandırıcılık suçunun en unsuru fiili işleyen kişi tarafından hileli hareketler icra edilmesidir. Mağdurun inceleme olanağını ortadan kaldıracak hileli davranışlar fail tarafından sergilenmelidir. Dolandırıcılık suçunu diğer mal varlığı suçlarından ayıran temel özellik, hilenin mağdura zarar vermek için araç olarak kullanılmasıdır. Mağdura her söylenen yalan hile olarak değerlendirilemez, dolandırıcılık suçunun unsuru olan hile, nitelikli bir yalan olup mağdurun yargılama yetisini ortadan kaldıracak ölçüde yoğun ve ustaca sergilenmelidir.

Aldatma: Hileli davranışların mağduru alda-

tablecek nitelikte olması gerekir. Her somut olayda hileli hareketin mağduru aldatılabilecek boyutta olup olmadığı ayrı ayrı tespit edilmelidir. Hangi hareketin aldatmaya elverişli olduğu somut olaya göre ve mağdurun içinde bulunduğu duruma göre belirlenmelidir. Hilenin, mağduru hataya sürükleyecek nitelikte olması yeterlidir; ortalama bir insanı hataya sürükleyecek nitelikte olması aranmaz. Bu nedenle, davranışın hile teşkil edip etmediği muhataba ve olaya göre değerlendirilmelidir.

Zarar: Dolandırıcılık suçunun vücut bulması için suç teşkil eden fiil nedeniyle bir zarar ortaya çıkmalıdır. Suçun faili, mağdurun veya başkasının zararına, kendisinin veya başkasının yararına haksız bir fayda elde etmelidir. Fiili işleyen kişi, kendisi veya başkası lehine fayda elde etmek için bilerek ve isteyerek hileli hareketler icra etmeli, mağdura verilen zarar ile fiili işleyen eylemi arasında uygun illiyet bağı mevcut olmalıdır. Dolandırıcılık suçunda zarar, objektif ölçüler dikkate alınarak belirlenecek ekonomik zarardır.

Sadece Yalan Söylemek Hileli Davranışa Girer Mi?

Hile, maddi olmayan yollarla karşısındakini aldatan, hataya düşüren, düzen, dolap, oyun, entrika ve bunun gibi her türlü eylem olarak kabul edilebilir. Bu eylemler bir gösteriş biçiminde



HUKUKTA BUHAFTA

Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

avgrbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

olabileceği gibi, gizli davranışlar olarak da ortaya çıkabilir. Gösterişte, fail sahip bulunmadığı imkanlara ve sifata sahip olduğunu bildirmekte, gizli davranışta ise kendi durum veya sıfatını gizlemektedir. Ancak sadece yalan söylemek, dolandırıcılık suçunun hile unsurunun gerçekleşmesi bakımından yeterli değildir. Kanun koyucu yalanı belirli birtakım şekiller altında yapıldığı ve kamu düzenini bozacak nitelikte bulunduğu hallerde cezalandırmaktadır. Böyle olunca hukuki işlemlerde, sözleşmelerde bir kişi mücerret yalan söyleyerek diğerini aldatmış bulunuyorsa bu basit şekildeki aldatma, dolandırıcılık suçunun oluşumuna yetmeyecektir. Yapılan yalan açıklamaların dolandırıcılık suçunun hileli davranış unsurunu oluşturabilmesi için, bu açıklamaların doğruluğunu kabul ettirebilecek, böylece muhatabın inceleme eğilimini etkisiz bırakabilecek yoğunluk ve güçte olması ve gerektiğinde yalana bir takım dış hareketlerin eklenmiş bulunması gerekir (YCGK- K.2015/1).

Banka Hesabını Kullandıran Sanığın Dolandırıcılık Suçuna İlişkin Hukuki Durumu

Dolandırıcılık suçunun manevi unsuru bakımından incelediğinde, bu suçun ancak kasten işlenebileceği görülmektedir. Kast, failin suçun maddi unsurlarını bilerek ve isteyerek gerçekleştirdiği anlamına gelir. Banka kartlarını dolandırıcılık kastıyla hareket eden üçüncü kişilere

kullandıran kişiler, bu eylemleri nedeniyle dolandırıcılık suçunun sanığı haline gelebilmektedirler.

Ancak, Yargıtay'ın istikrar kazanmaya başlayan yeni dönem kararlarında vurgulandığı üzere, hesabını veya kartını, tanışıklık ve güven ilişkisine dayalı olarak kullandıran ve hesaba gelen paradan herhangi bir pay almayan sanık için beraat kararı verilmesi gerektiği belirtilmiştir. Bu durumda Yargıtay, ilk derece mahkemesinin mahkûmiyet kararını bozarak önemli bir içtihat/ ilke karar oluşturmuştur.

Son dönemlerde "banka hesabını kullandıran kişilerin" yargılandığı davaların sayısının on binleri bulduğu göz önüne alındığında, bu ilke kararın önemi artmaktadır.

Kararın, "Banka ve Kredi Kurumlarını Aracı Kılmak Suretiyle Dolandırıcılık" konulu yargılama- malarda, failin kastı ve suçun maddi unsurlarına ilişkin yapılacak değerlendirmelerde yol gösterici olduğu ve son derece kıymetli bir hukuki dayanak oluşturduğu açıktır. (YARGITAY 11. CEZA D. 04.06.2024 2021/16966E, 2024/7470K)

Sonuç olarak Yargıtay ilke kararında; banka kartını tanışıklık ve güven ilişkisine dayalı olarak kullandıran ve hesaba gelen paradan herhangi bir menfaat temin etmeyen sanık hakkında, suç işleme kastı olmadığına hükmederek beraat kararı verilmesi gerektiğini belirtmiştir. Kararda özellikle vurgulanan husus, sanığın dolandırıcılık kastıyla hareket ettiğine dair somut ve inandırıcı delillerin bulunmaması halinde, sanık hakkında mahkûmiyet değil, beraat kararı verilmesi gerektiğidir.



Trabzon'da doğal alabalık avcılığı için yasak başladı!

Türkiye'de tüm illerde geçerli olan doğal alabalık avcılığı yasağı 1 Ekim itibarıyla başladı.

28 Şubat 2025 tarihine kadar devam edecek olan yasakla birlikte, doğal alabalık türlerinin üreme döneminde koruma altına alınması amaçlanıyor.

Trabzon Tarım ve Orman İl Müdürü İsa Kaplan konuyla ilgili olarak yaptığı bilgilendirmede, "1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu kapsamında hazırlanan 6/2 Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ gereği; 1 Ekim-28 Şubat tarihleri arasında doğal alabalık türlerinin üreme dönemi olması sebebiyle Ülkemizin tüm bölgelerinde doğal alabalık avcılığı tamamen yasaklanmıştır. Gökkuşluğu alabalığında, doğal alabalıklar için belirtilen tarih aralığındaki zaman yasağı geçerlidir" dedi.

İl Müdürü İsa Kaplan; Çaykara İlçesinde (Pirömer Gölü, Balıklı Göl, Uzungöl, Balastal Deresi ve kolları, Sağıdere, Demirkapı, Arpaözü, Multat ve Baca Dereleri), Of ilçesinde (Solaklı Deresi ve kolları), Köprübaşı İlçesinde (Manahoz Deresi ve kolları), Şalpazarı İlçesinde (Adambilmez Deresi ve kolları) ve Tonya İlçesinde (Derindere Deresi) belirtilen alanlarda su ürünleri avcılığı tamamen yasak olduğuna dikkat çekti.



"MEVZUAT HÜKÜMLERİNE AYKIRILIKTAN KAÇINILMALI"

Trabzon Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Su Ürünleri Kontrol Ekipleri tarafından denetimlerin hız kesmeden devam ettiğini dile getiren Kaplan, av yasağı döneminde doğal alabalık avcılığı yapılması ve su ürünleri satış yerlerinde ticarete konu edilmesinin 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu çerçevesinde idari yaptırım gerektirdiğini belirterek, mevzuat hükümlerine aykırılıktan kaçınılması yönünde çağrıda bulundu.

VAKFIKEBİR'E MÜJDE

AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Vakfıkebir Devlet Hastanesinin "B" grubu hastane statüsüne alındığını duyurdu.



AHMET KAMBUROĞLU

Vakfıkebir Devlet Hastanesi "B" grubu hastane statüsüne yükseltildi. AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, "Bu amaç doğrultusunda tüm hastane çalışanlarımızın mesai kavramı olmaksızın yapılan çalışmalar sonucunda güzel bir sonuca ulaşılmış olduk dedi." Başkan Ahmet Uzun, yaptığı açıklamada Vakfıkebir Devlet Hastanesi'nin bölgeye hizmet sunduğunu söyledi. Vakfıkebir Devlet Hastanesinin yeni binasının tamamlanmasının ardından en büyük hedeflerinden birinin "B" grubu hastane statüsüne yükselmek olduğunu belirtti. Başkan Uzun, "Bu amaç doğrultusunda tüm arkadaşlarımızla mesai kavramı olmaksızın çalışmanın güzel bir sonuca çok kısa bir sürede ulaşılmış olduk. Bu durum bizlerde büyük bir gurur ve motivasyon oluştururken, diğer taraftan da üzerimize düşen sorumluluğumuzun bir kat daha artırdığının farkındayız." dedi.

"HASTANEMİZE YENİ HEKİMLER KAZANDIRACAGIZ"

Başkan Uzun, "B" grubuna yükselmenin hastaneye çok büyük kazanımlar sağlayacağına işaret ederek, şu değerlendirmede bulundu: "Mevcut branş uzman hekimlerin sayısının en az bir kat artmasının yanında şu anda hastanemizde olmayan uzman hekimler hastanemize kazandırılacaktır. Aynı şekilde sağlık, güvenlik, temizlik, sekreter gibi personel kadro sayımız da artacaktır. Yeni tıbbi cihazlar ve üniterler hastanemize kazandırılacaktır. Hastane yönetimi ile birlikte yeni binamızda hizmet vermeye başladığımız günden bu yana, orta ve uzun vadeli hedefler ortaya koyduk. Her geçen gün yeni bir birim açıp vatandaşlarımızın taleplerine cevap vermeye çalıştık. Hastanemizin bu konuma gelmesinde emek harçayan başta Sağlık Bakanımıza, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımıza, diğer bakanlarımıza, Trabzon Milletvekillerimize ve emeği olan herkese teşekkür ediyoruz dedi."

Öğrenci servisleri denetleniyor

Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı Jandarma Trafik ekiplerince taşıma araçlarının denetimi aralıksız bir şekilde yapılmaya devam ediyor.

SADIK AYDIN

2024-2025 Eğitim Öğretim yılının başlamasının ardından Vakfıkebir İlçe genelinde taşımali eğitime öğrenci servisi olarak hizmet veren araçların denetimleri de devam ediyor. Denetimlerde, okul servis araçlarının taşıma yönetmeliğine uygunluğu, emniyet kemeri kullanımı, araçların bakımları, sürücü belgeleri ve servislerde bulunması gereken diğer zorunlu ekipmanların eksiksiz olması gibi hususlar titizlikle incelendi. Ekipler, denetim sırasında servis şoförlerine yönelik dikkat edilmesi gereken kurallar ve güvenlik önlemleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

ÇOCUKLARIMIZIN GÜVENLİĞİ EN ÖNEMLİ ÖNCELİĞİMİZ

Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı Trafik Jandarma ekiplerinin ortaklaşa yaptıkları denetimlerde eksikleri olan araç sürücülerini uyarılarak bilgilendirildiler. Yapılan açıklamada, okul servislerinde denetimlerin belirli periyotlarla sürdürüleceği belirtildi. Bu konuda tüm tedbirlerin alındığını kaydedilirken, "Çocuklarımızın güvenliği en önemli önceliğimiz. Bu nedenle, servis araçlarının yönetmeliklere uygun olarak çalışmasını sağlamak amacıyla dene-



timlerimize başladık. Ekiplerimiz, hem sürücülerin hem de araçların yönetmeliklere uygun hareket etmesini sağlamak için düzenli olarak sahada olacak" denildi.

40 OKUL SERVİS ARACI DENETLENDİ

09 Eylül 2024 ile 30 Eylül 2024 tarihleri arasında Vakfıkebir İlçe Jandarma Komutanlığı J.Trf Timleri Öğrencilerin okul servis araçlarında huzur ve güven içerisinde yolculuk yapmalarını sağlamak amacıyla Vakfıkebir İlçesi Jandarma sorumluluk bölgesinde bulunan 4 okulda okul servis araçlarının ilgili yönetmelik kapsamında denetlendi. Denetlenen 40 okul servis aracı sürücüsüne Emniyet Kemeri kullanımı, Güvenli sürüş teknikleri ve kış şartlarında

araç kullanma konularında kısa bilgilendirme yapıldı.



TRABZON SAĞLIK TURİZMİNDE GELİŞİYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Avrupa Trabzon Dernekler Federasyonu arasında, 'Uluslararası Sağlık Zirvesi' konulu iş birliği protokolü imzalandı. Büyükşehir Belediyesi'nde gerçekleşen imza törenine, Başkan Ahmet Metin Genç, Avrupa Trabzon Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Salih Altınışık ve Avrupa Trabzon Dernekleri Federasyonu Akademisyenler Başkanı KTÜ Öğretim Görevlisi Şeyda Özgenç Yılmaz katıldı.

Başkan Genç, protokolün amacına değinerek, "İmzaladığımız bu protokolle birlikte ülkemizde önemli sağlık altyapısına sahip olan şehrimizde sağlık turizmini geliştirmeyi ve desteklemeyi hedefliyoruz. Sağlık alanında yenilikçi çözümlere katkı sağlamak amaçlarımızdan sadece bir tanesidir" dedi. Törende ayrıca 'Uluslararası Sağlık Zirvesi'nin yıl içerisinde Trabzon'da gerçekleştirilmesi için taraflar arasında ön görüşme yapıldı. Konuşmaların ardından imzalanan ve 18 ay geçerliliği olan protokol metninde şu başlıklar öne çıktı: Ulusal ve uluslararası şirket iş birliklerine destek olmak, yenilikçi sağlık hizmetlerinin gelişmesine katkı sağlamak, dijital sağlık hizmetlerinin ilgili kurumlarda yeterli düzeyde yer almasına öncülük olmak, uluslararası üniversiteler arası bilgi transferini gerçekleştirmek, kurumlar arası mesleki eğitimler ve personel hareketliliği sağlamak, sağlık alanında inovatif çözümlere katkı sağlamak, ulusal ve uluslararası sağlık hizmeti kalitesine katkı sağlamak.





ISKELEDEN GÖRÜNENLER

Mehmet Bülent ALP

BURNUMUZUN DİBİNDE FAKAT!

Muhteşem doğasıyla eşsiz manzarasıyla burnumuzun dibindeki güzellikleri göremiyoruz.

Evet, Pamukkale Travertenleri diyerek kilometrelerce uzaklıktaki Pamukkale'ye gitmek için hem zaman hem de para harcıyoruz. Oysaki burnumuzun dibindeki Giresun İli Dereli İlçesi'nde bulunan Göksu Travertenleri'nden haberiz.

Yaklaşık sekiz yıllık bir proje olmasına rağmen son üç yıldır işletmeye açılan 500 hektar alana sahip Kuzalan Tabiat Parkı'nın içinde yer alan, 1800 metrelik bir alanı kaplayarak, dünyada ABD'deki Yellowstone Ulusal Parkı'ndan sonra oman içinde oluşmuş ikinci büyük traverten bölgesi Kuzalan Travertenleri'nin olduğundan bir çoğumuzun bilgisi yoktur diye düşünüyorum.

Pamukkale'ye gitmeye bence hiç gerek yok. Göksu Travertenleri Pamukkale'yi aratmayacak kadar güzel ve enteresan hem de çok yakın.

Karadeniz'de Pamukkale olur mu? Demeyin herkesin gidip gömenizi tavsiye ederim. Muhteşem bir doğasının bir kısmı yapay büyük bir çoğunluğu ise doğallığı ile bölgeye bahşedilmiş.

Yerli halktan ziyade her yerde olduğu gibi yabancı turistlerin ilgisini fazlasıyla çekiyor.

Özellikle hafta sonları muhteşem kalabalık olurken hafta içi ise daha sakin gezilebiliyor. Yıllık ziyaretçi sayısı ile 300 bin ile 500 bin arasında değişiyor.

Göksu Travertenleri'ni muhteşem ve anlamlı kılan ise hemen yakınında Kuzalan Şelalesi ve turkuaz renginde akan Mavi Göl ile desteklenmesi ise deyim yerinde ise bir taşla üç kuş vurmak olarak değerlendirilebilir.

Kuzalan Tabiat Parkına yaklaşık 4 kilometre uzaklıktaki Pınarlar Köyü'nde yer alan Göksu travertenleri, bir proje ile oluşturulan teras şeklinde büyüklü küçüklü göletleri, turkuaz ve beyaz renkleriyle mini Pamukkale'yi andırmaktadır. Traverten, mineral değeri yüksek sodalı su ile oluşuyor.

Böyle bir yerin sadece Pamukkale'de olduğunu düşünemezsiniz ama Karadeniz'de Giresun İle Dereli İlçesi sınırlarında da olduğunu bilin istedim.

Hem yeşili ve mavisyle biraz daha yukarıya çıktığınızda Kulakkaya Yaylasının doğal ve bozulmamış güzelliğiyle sosyete yaylasını andıran muhteşem güzelliğiyle sizleri büyüleyeceğinden eminim.

SİMİT VE PEYNİR EŞLİĞİNDE!

Teşekkürle Sayın Karoğlu.

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu, her yıl olduğu gibi bu yılda eğitim ve öğretimin başladığı ilk günlerde Büyükşehir Bölgesi basını ile bir araya geldi.

Sayın Karoğlu, geleneksel hale getirdiği simit ve peynir eşliğinde Çay içme davetine davetli olan bütün basın mensuplarının katılımı müdür beyi mutlu ettiği gibi bizleri de ziyadesiyle memnun etti.

Hani, derler ya "çay kahve bahane sohbet şahane". Gerçekten müdür beyin samimi davetinde basın mensuplarının da samimi olması ve içten davranışları ev sahibini de mutlu etti.

Sohbet sırasında Müdür Karoğlu'nun okulunu tanıtmak için yaptıkları ve yapacakları ise Beşikdüzü'ne çok büyük katkılar olacağına eminim. Çünkü sadece Beşikdüzü İlçesi'ne değil bölgeye katkı vermek için Sayın Müdürün çok değişik ve bana göre de çok olumlu düşünceleri var.

İlerleyen günlerde bu düşüncelerin olumlu yansımalarını göreceğiz.

HİÇ KİMSE ENGELLEYEMEYECEK!

Vakıfkebir Belediyesi Ekim Ayı meclis toplantısını yaptı. Başkan Koçal, başkanlığında meclis toplantı salonunda yapılan toplantıda gündem maddeleri görüşüldü.

Gündem maddelerinin en önemlisi ise "Beş Yıllık İmar Programı" görüşüldü.

2019 yılında çıkan yasa ile 1/1000 ölçekli imar planı çıkan yasa ile uygulanma zorunluluğunu kapsıyor. Eğer uygulamaya yapılmaz ise 1 milyar 500 milyon ve katlarında cezası belediyeye yük olarak getirilecek.

Başkan Koçal, tarihi kökleri olan Büyükşehir Bölgesi'nin abisi konumundaki ilçemizin, Vakıfkebir sevdalıları olarak aldığımız görevi en iyi şekilde yapmak için yola çıkmış insanları olarak Vakıfkebir'imizi hizmet etmek için buradayız. Düşüncelerimizi inşallah bize verilen süre içerisinde en güzel şekilde yapar ve vatandaşlarımızın memnuniyetlerini en üst düzeyde gerçekleştirebiliriz. Hep bunun gayretinde olacağız. Vakıfkebir'de malum yapılan işleri gözmezdən gelip farklı oyunlar oynamaya çalışan zihniyetler var. Beni ve meclis üyeleri arkadaşlarımızı hiç kimse engelleyemeyecek ve Vakıfkebir'e en güzel şekilde hizmet edeceğiz dedi.

Başkan Koçal'ın açılış konuşmasından sonra gündem maddelerine geçildi.

Gündem maddelerinden olan "Beş Yıllık İmar Programı" konusunda KTÜ öğretim üyelerinden Prof. Dr. Bayram Uzun, Prof. Dr. Volkan Yıldırım, Araştırma görevlisi Volkan Terzi ve Bora Adem Atasoy, imar programı hakkında meclis üyelerine sunum yaparak çizecek yol hakkında bilgilendirmelerde bulundular.

Başkan ve meclis üyelerini sorularını cevaplayan Prof. Dr. Uzun ve ekibinin sunumu sonrası konu imar komisyonuna havale edildi.

İlerleyen günlerde çalışmalar hakkında halkımıza daha aydınlatıcı bilgilendirme toplantıları yapılacağını umuyorum.

BAŞKAN GENÇ EMEKLİLERİ TARİHE YOLCULUĞA UĞURLADI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Çanakkale gezisine gidecek 140 emekliyi uğurlama programına katıldı. Vatan topraklarının önemine vurgu yapan Başkan Genç, emeklilere her türlü desteği sürdüreceklerini açıkladı.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ortahisar Belediyesi ve Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şubesi'nin organizasyonu ile Çanakkale gezisine gidecek 140 emekli için uğurlama töreni düzenlendi. Programda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Bu toprakların bize ebediyen Türk yurdu olarak bırakılmasında, ceddimiz, atalarımız, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve dedelerimiz büyük bir mücadele verdi. Düşmanın Anadolu'dan ebediyen yok edildiği Çanakkale'ye mize düzenlenen bu seyahat programı çok anlamlı. Daha önce de birçok defa düzenledik. Şimdi ise 140 emektarımızı daha uğurluyoruz. Çocuklarımız ve öğrencilerimize de Çanakkale'yi tanıtmak, bu vatanın birliğinin, beraberliğinin ve bağımsızlığının sembolü olan o kutsal topraklara geziler düzenlemek bizim görevimizdir" diye konuştu.



EMEKLİLERİMİZ BAŞ TACIMIZ

Emeklilere olan desteğin bir lütf değil, bir görev olduğuna vurgu yapan Başkan Genç, "Emeklilerimiz bizim baş tacımızdır. Bir ablamız otobüslerin yeterli olmadığını dile getirdiğinde hemen talimat verdim, büyük otobüs sağladık. Seyahatinizin daha rahat ve huzurlu geçmesi için elimizden geleni yapacağız. Ortahisar Belediyesi de aynı şekilde katkı sunuyor. Siz değerli büyüklerimizin bu şehre kattıkları her şey için minnettarız. Çanakkale, Anıtkabir, Doğu ve Güneydoğu'daki güzel yerler, neresi olursa olsun, tüm imkanlarımızla bu taleplerinizi karşılayacağız" dedi.



BÜYÜKŞEHİR'DE BÜYÜK İŞLER YAPIYOR

Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şube Başkanı Burhan Bayraktar ise, "Dört otobüsle gidiyoruz. Gerçekten kanla sulanmış o toprakları daha önce gezmiştik, yine Büyükşehir Belediyemiz otobüs sağlamıştı. Bu sefer de Ahmet Kaya Başkanımız ve Ahmet Metin Genç Başkanımız ikişer otobüs verecek bizlere destek oldular. Çanakkale'deki kutsal topraklarda yaşananları rehberler eşliğinde dinleyerek gezeceğiz. Daha önce de Ortahisar Belediye Başkanı iken Ahmet Metin Genç Bey bizlere yardımcı olmuştu, şimdi Büyükşehir Belediye Başkanı olarak daha büyük işler yapıyor" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından 140 emekli otobüslerle Çanakkale'ye uğurlandı.

BAŞKAN GENÇ: İSLAM BARIŞ VE KARDEŞLİK DEMEKTİR



Trabzon'da 461 hafız için icazet töreni düzenlendi. Programa Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ile eşi Güllühan Yıldırım, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ile eşi Arzu Genç, Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Bahittin Murat Yakın, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu ve Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın katıldı. İstiklal Marşı ve Kur'an-Kerim tilaveti ile başlayan programda Trabzon İl Müftülüğü ilahi grubu tasavvuf konseri verirken ayrıca mehteran takımı gösterisi yer aldı. Peygamber Efendimiz ve Şahsiyet İnşası konulu sinevizyon gösteriminin ardından farklı şehirlerden gelen imam hatipler Kur'an-ı Kerim okudu.

TRABZON'DA GELENEKSEL

Başkan Genç, "Trabzon'da hafızlık icazeti geleneksel olarak güzel bir şekilde icra ediliyor. Bundan dolayı büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz. Destek olmayı bir lütf değil bir vazife olarak görüyorum. Karşımda pırıl pırıl kardeşlerimiz var; Allah onları yetiştiren anne ve babalarından razı olsun. Değerli hocalarına da ayrıca teşekkür ediyorum, emeklerine sağlık" dedi.

SORUMLULUĞUMUZ VAR

Başkan Genç şöyle devam etti: "Kur'an-ı Kerim'i hifz etmek mükellemeldir. Hafızlarımız ve hafizelerimiz Peygamber Efendimizin müjdesine mazhar olmuşlardır, ne mutlu sizlere. Şu anda yaşayan; insana ve insanlığa ait değerlerin yerle yeksan olduğu zamanda bu çok önemli bir şey. Allah'ın sözünü toplumun hafız-

zasına da anlatmamız lazım. Burada biraz geride kaldık. İslam barış ve kardeşlik demektir. Oysa şu anda yeryüzüne baktığımızda barışı temin edecek olan bütün kurum ve kuruluşların yerle yeksan olduğunu görüyoruz. Hafızamıza aldığımız Kur'an-ı Kerim'i yeryüzündeki bütün milletlere ve insanlığa anlatmak sorumluluğumuzdur. Allah hepinizden razı olsun."

BÜYÜK EMEK VE FEDAKARLIK

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, "461 hafızımızı icazetini alıyor. Hafızlık çok kıymetli bir müessesedir. Büyük bir emek ve fedakarlıkla tamamlanan kutsal bir eğitimidir. Manevi yönü yüksek özel bir makamdır. Onlar hem dini hem de toplumsal hayatta birer ışık kaynağıdır. Ülkemizin manevi değerlerini en güzel şekilde temsil edeceklerdir. Bu süreçte evlatlarımızın yanında olan hocalarımıza şükranlarımızı arz ediyorum. Hafızlık eğitimi sadece bireysel bir başarı değildir, topluma sunulmuş bir hizmettir" dedi.

HAFIZLIK ŞEREFLİ BİR PAYEDİR

İl Müftüsü Selami Aydın ise şu şekilde konuştu: "Biz Hazreti Peygamber Efendimizin kutlu yoluna meftun olan bir milletiz. Bu milletin evlatları olarak ona hürmet eder sözlerin en güzeliyle yad ederiz. Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim Rabbimizin insanlığa gönderdiği son ilahi mesajdır. Peygamber efendimize verilen en büyük mucizedir. Kur'an-ı Kerim'in hükümü kıyamete kadar baki kalacaktır. Hafızlık Allah'ın insanlara verdiği en büyük nimetlerden biridir ve şereflili bir payedir. Kıymetli hafızlarımız sizler, büyük alimler yetiştirmiş, insanlığa hizmet sunmuş, gönüllerde taht kurmuş, medeniyetler inşa etmiş asil ve necip bir milletin evlatlarıdır. Törenin sonunda hafızlara icazet belgeleri verildi.



İKLİM Uzman Kadro İle
MÜHENDİSLİK VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıfkebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün enleri teknolojisiyle
KONU KOMBI OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBI

YENİ NESİL KOMBI

Trabzonspor, Bankalar Birliği anlaşmasından çıktı



Trabzonspor Kulübü, Bankalar Birliği yapılandırması olarak bilinen kredi anlaşmasının sona erdirildiğini duyurdu. Bordo mavili kulüpten Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yapılan açıklama şöyle:

"T.C. Ziraat Bankası, Denizbank ve Türkiye Halk Bankasından oluşan konsorsiyum ile Şirketimiz arasında 06/2019 döneminde imzalanan ve 03/2021 döneminde yeni-

den yapılandırılarak vadesi 05/2030 dönemine kadar uzatılan, kamuoyunda Bankalar Birliği yapılandırması olarak bilinen kredi anlaşması kapsamında, Şirketimizin kullanmış olduğu tüm krediler ve bu kredilere ilişkin faizler tamamen kapatılmıştır.

Buna göre şirketimizin bankalar nezdinde hiçbir kredi ana para ya da faiz borcu kalmamıştır."

ENİS DESTAN'DAN İYİ HABER

Trabzonspor'da sakatlığı bulunan genç oyuncu Enis Destan için sevindiren bir gelişme yaşandı.

Bordo-mavililerin Trendyol Süper Lig'in 4. haftasında deplasmanda İkas Eyüpspor ile oynadığı karşılaşmada sakatlanarak oyundan çıkan Destan'ın bireysel antrenmanlara başladı.

Sağ Omzunda Bağ Yaralanması Tespit Edildi

Maç sırasında rakibin sert müdahalesi sonrası oyunu terk eden Enis Destan'ın yapılan muayene ve görüntüleme sonuçlarına göre, sağ omuz bölgesindeki akromioklavikular bağlarında yaralanma tespit edilmişti. Bu sakatlık nedeniyle genç oyuncu, bir süredir sahalardan uzak kalmıştı.

Nwakaeme Paylaşımı

Trabzonspor, Anthony Nwakaeme için Konyaspor maçı sonrası yaptığı paylaşımı taraftar sevgisini bir kez daha gösterdi. Oyundan alındığı sırada yedek kulübesine gitmeyip taraftarları selamlayan, formasını hediye eden ve fotoğraf çektiren Nwakaeme, büyük ilgi gördü. Trabzonspor, bu anları "Gerçek aşklar asla bitmez" sözleriyle duyurdu.

Banza rakipsavunmalarnı dengesini bozuyor

Simon Banza, Konyaspor karşısında gösterdiği performansla Trabzonspor taraftarlarının beğenisini kazandı. İki gol atarak (birini penaltıdan) takımının hücum hattındaki en önemli isimlerinden biri haline geldi. Fiziksel gücü ve hava toplarındaki etkinliği ile rakip savunmaların dengesini bozuyor. Teknik Direktör Şenol Güneş'in taktiklerinde Banza'nın golcü kimliği ve takım oyununa katkısı kritik bir rol oynayacak.

Büyükkliman Postası
Spor
04 EKİM 2024

fındıQ
Doğadan Fvimize

NATURAL FINDIK
KAVRULMUŞ FINDIK
ÇİFTE KAVRULMUŞ FINDIK
ÇİTLAMA FINDIK
FINDIK EZMESİ
FINDIK KREMASI

FINDIK KIRMA, KAVURMA,
EZME, PAKETLEME
HALKIMIZIN HİZMETİNDEYİZ
0 542 1461 661

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sokak No: 12 A (Fol Beresi Kenarı) VAKFIKEBİR

but first COFFEE

GB GRUP
• NİMARİ
• İÇ MİMARİ
• MÜHENDİSLİK
• PEYZAJ TASARIM
• PROJELENDİRME
• UYGULAMA HİZMETLERİ
• ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com